
TAIDEVAHDIT  

IDEA 
Teos on luonteeltaan performatiivinen,  idealtaan on taiteilijatapaaminen, keskustelua taiteilijan 
kanssa. Kun taiteilija on paikalla ja ohikulkijoilla on mahdollista tulla keskustelemaan suuri 
sateenkaaren värinen varjo on tuotu paikalle ja avattu kivisten istumakuutioiden läheisyyteen. 
Taiteilija istuu yhdellä, kaksi on vapaana keitaalle pysähtyjille. Suuri varjo on katseen vangitsija 
betonisessa kaupunkiympäristöstä ja herättää mielenkiintoa lähestyä teosta. Teos kutsuu 
hengähtämään kiireen keskellä. Paikan idea on muodostua keskustelualueeksi taiteesta, 
yhteiskunnasta ja muista tärkeistä asioista. Alkuun on tarpeellista tiedottaa taiteilija tapaamista 
esim. ilmoitustaululla tai lehdessä mutta tarkoituksena on että ajan kanssa performanssi saisi 
vakaan jalansijan ja ihmiset löytäisivät sen luonnostaan. 

Sateenkaari symboloi vapautta, ajatusten lentoa ja irtautumista harmaasta arjesta. Jalusta ovat 
vakaita kuution muotoisia ja kokoisia kivipaasia, mutta niillä istuessa jalat roikkuvat irti maasta.  

Taiteilijat voivat olla museolta, näyttelyihin liittyviä taiteilijoita, tai  muita ajankohtaisia henkilöitä.  

FYYSISET ELEMENTIT -MATERIAALIT, MITAT 
Teoksen fyysiset elementit ovat kaksi/kolme jalustaa ja suuri "sateenvarjo". Jalustat ovat kuution 
muotoisia, materiaalina mattahiottu punainen kivi. Kivikuution sivu on 1 metri. Sateenvarjo on 
horisontaalisesti raidallinen, sateenkaaren värinen, värit liukuvat pehmeästi, sumuisesti.  Varjo 
tuodaan paikalle, kun taiteilija on läsnä. Varjo antaa myös suojaa säältä. 

Jos kaupunkitekniikka sijoittuu sopivasti teoksen läheisyyteen, niin sen kautta voisi hoitaa kiven 
jäähdytys ja lämmitys. Kesällä miellyttävän viileä, talvella lämmin. Ei ole välttämätöntä. 



Kustannusarvio 

x 25000€ materiaalikulut: Kivipaadet, materiaali ja työstö sekä sateenvarjon teetätys 
x 25000€ taiteilijapalkkio 

Teoksen ylläpitokulut: 

x Paikalla oleville taiteilijoille maksettava palkkio (museo määrittää) 








